
                 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 454/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 2 Οκτωβρίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 18η Δημόσια - Ανοικτή – Tακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου
Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, της 2ας Οκτωβρίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα   19  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Χορήγηση ή μη άδειας άσκησης υπαιθρίου στάσιμου εμπορίου σε ιδιωτικό χώρο, ήτοι κινη-
τής καντίνας εντός ιδιωτικού χώρου, στην αιτούμενη θέση Κ3, πλησίον του Α΄ Λιμενίσκου
Φασκομηλιάς στη Βουλιαγμένη.

Σήμερα  την 2α Οκτωβρίου  2017 ημέρα  Δευτέρα και ώρα  19:00,  συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε
δημόσια - ανοικτή - τακτική συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα
από την με αρ. πρωτ. 38634/28.9.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 2 και 5 του Ν.3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα δεκαεννέα (19), σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαπέντε (15) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΔΑ: 63ΑΞΩΨΖ-ΚΤΥ



ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσα  και  η  Πρόεδρος  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Βουλιαγμένης  κα  Λεντή  -  Τομοπούλου  Αννα  -
Βασιλεία.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 19ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος
κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1. Το υπ. αρ. πρωτ. 35857/13.9.2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού και

Ανάπτυξης το οποίο αναφέρει αναλυτικά τα εξής:
“Κύριε Πρόεδρε,

Λαμβάνοντας υπ' όψιν:
α) Την παρ. 4 του άρθρου 22  και την παρ. 3 του άρθρου 26 του Ν. 4264/2014, (ΦΕΚ 118, τεύχος: Α')
β) Τη  με  αρ.  πρωτ.  15269/26-4-2017  αίτηση  του  κ.  Παπακωνσταντίνου  Κωνσταντίνου,  με  την  οποία
ζητείται χορήγηση: “άδειας λειτουργίας άσκησης υπαιθρίου στάσιμου εμπορίου σε ιδιωτικό χώρο, ήτοι
κινητής  καντίνας εντός ιδιωτικού χώρου” στη θέση Κ3,  πλησίον του 'Α Λιμενίσκου Φασκομηλιάς στη
Βουλιαγμένη κάτωθι από τη Λ. Ποσειδώνος, όπως αυτή αποτυπώνεται από τον ίδιο στο συνημμένο με την
αίτηση του διάγραμμα,  
γ) Τη  με  αρ.  πρωτ.  27547/11-7-2017  αίτηση  του  κ.  Παπακωνσταντίνου  Κωνσταντίνου,  με  την  οποία
ζητείται η επανεξέταση για χορήγηση: “άδειας λειτουργίας άσκησης υπαιθρίου στάσιμου εμπορίου σε
ιδιωτικό χώρο, ήτοι κινητής καντίνας εντός ιδιωτικού χώρου, όπως αυτό (αίτημα) αποτυπώνεται στην υπ'
αριθμόν πρωτ. 15269/26-4-2017 προγενέστερη αίτηση... ”
δ)  Το  με  αρ.  πρωτ.  17370/10-5-2017  έγγραφο  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Προγραμματισμού  και
Ανάπτυξης  προς  την  Διεύθυνση  της  Υπηρεσίας  Δόμησης  του  Δήμου  Βάρης  Βούλας  Βουλιαγμένης,

ΑΔΑ: 63ΑΞΩΨΖ-ΚΤΥ



σύμφωνα με το οποίο ζητούνται οι απόψεις της Υπηρεσίας Δόμησης σχετικά με τα σημεία “Κ”, στη ζώνη
1α, του άρθου 2 του Π.Δ. ΦΕΚ 254Δ'/2014, 
ε) Το  με  αρ.  πρωτ.  5794/14-2-2017 έγγραφο του Τμήματος  Μητροπολιτικού Σχεδιασμού,  της  Γενικής
Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού Μητροπολιτικών Αστικών και Περιαστικών περιοχών, του Υπουργείου
Περιβάλλοντος  και  Ενέργειας,  που  συνόδευε  την  με  αρ.  πρωτ.  15269/26-4-2017  αίτηση  του  κ.
Παπακωνσταντίνου Κωνσταντίνου και σύμφωνα με το οποίο: “... στο χάρτη που συνοδεύει το π. Δ/γμα,
εμφανίζεται μόνον ένα σημείο με την ένδειξη Κ στη Δ.Ε. Βάρης, σε περιοχή πλησίον αυτής που στην οποία
αναφέρεται το αίτημα σας (δυτικότερα, στην περιοχή του Α Λιμενίσκου Φασκομηλιας στα όρια της Δ.Ε.
Βουλιαγμένης). Επειδή το κείμενο υπερισχύει του χάρτη, θεωρούμε ότι το σημείο Κ αναφέρεται σε μία
ευρύτερη περιοχή της ζώνης 1α. Επομένως, η υπηρεσία μας κρίνει ότι μπορεί να λειτουργήσει τροχήλατη
καντίνα στη θέση Κ3 που εμφανίζεται στο συνημμένο στο αίτημα σας χάρτη, με τις προϋποθέσεις που
θέτουν οι διατάξεις του υπόψη Π. Δ/γματος, δηλαδή την έγκριση της Δ.Μ.Ε.Ο., χωρίς καμία διαμόρφωση
ή επέμβαση στον περιβάλλοντα χώρο.”,
στ) Το με αρ. πρωτ. 3168/16-5-2017 έγγραφο της  Υπηρεσίας Δόμησης, σύμφωνα με το οποίο: “Στο χάρτη
που  συνοδεύει  το  Προεδρικό  Διάταγμα,  σε  όλα  τα  όρια  του  Δήμου  Βάρης  Βούλας  Βουλιαγμένης
εμφαίνεται μόνο σε ένα σημείο η ένδειξη Κ. Το σημείο αυτό προσδιορίζεται στη ΔΕ Βάρης και όχι στη ΔΕ
Βουλιαγμένης, θέση στην οποία υπάρχει παράδρομη οδός και στην έξοδο φωτεινός σηματοδότης και
κατά συνέπεια είναι ασφαλής για την τοποθέτηση καντίνας. Επομένως η άποψή μας είναι ότι με βάση τον
προσδιορισμό  της  θέσης  Κ  στο  χάρτη  που συνοδεύει  το  ΠΔ,  στη  ζώνη 1α  της  ΔΕ  Βουλιαγμένης  δεν
προβλέπεται θέση κινητής καντίνας όρθιας εξυπηρέτησης”
ζ) Το με αρ. πρωτ. 30061/26-7-2017  του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, προς τη
Νομική Υπηρεσία του Δήμου και σύμφωνα με το οποίο ζητούνται οι απόψεις της σχετικά με έγγραφα: 
            i)  Το με αρ. πρωτ. 5794/14-2-2017 έγγραφο του Τμήματος Μητροπολιτικού Σχεδιασμού, της
Γενικής Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού Μητροπολιτικών Αστικών και Περιαστικών περιοχών
             ii) Το με αρ. πρωτ. 3168/16-5-2017 έγγραφο της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Βάρης Βούλας
Βουλιαγμένης,
η) Το  με  αρ.  πρωτ.  34197/1-9-2017  έγγραφο  της  Νομικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Βάρης  Βούλας
Βουλιαγμένης, το οποίο παρελήφθη στις 6-9-2017 και σύμφωνα με το οποίο: 
“Aπαντώντας  στο  ανωτέρω  έγγραφο,  σας  επισημαίνουμε  ότι  από  τη  μελέτη  του  σχετικού  φακέλου,
προκύπτει ότι το προς έλεγχο βασικό ζήτημα είναι αν στο σημείο, στο οποίο ο αιτών κος Κωνσταντίνος
Παπακωνσταντίνου ζητεί να εγκαταστήσει κινητή καντίνα προς άσκηση υπαίθριου στάσιμου εμπορίου,
επιτρέπεται η εγκατάσταση της σύμφωνα με το Π.Δ. Της 5/3/2004, (ΦΕΚ 254 Δ')  “Καθορισμός ζωνών
προστασίας χρήσεων γης και όρων και περιορισμών δόμησης στην παραλιακό ζώνη της Αττικής από το
Φαληρικό Όρμο μέχρι την Αγία Μαρίνα Κρωπίας” είναι καθαρά δηλαδή ζήτημα χρήσης γης.
Επί του προκειμένου υπάρχουν δύο αντικρουόμενες απόψεις. Η πρώτη, εκφρασθείσα από τη Διεύθυνση
Υπηρεσίας Δόμησης με το υπ'  αρίθμ. 3168/16-5-2017,  θεωρεί  ότι  το σημείο “Κ” στις περιοχές της Ια
(άρθρο 2 περ. Ε του Π.Δ.) περιορίζεται εδαφικά και κατά το επιτρεπόμενο εμβαδόν αποκλειστικά εκεί
όπου αυτό εμφανίζεται στο σχετικό χάρτη που συνοδεύει το Π.Δ.. Η δεύτερη άποψη εκφραζόμενη με το
υπ'αρίθμ. 5794/14-2-2017 έγγραφό του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας Γεν. Δ/νση Χωρικού
Σχεδιασμού, θεωρεί ότι από τη διατύπωση της ως άνω διάταξης, η οποία κατά παραδοχή της υπηρεσίας
υπερισχύει  του  χάρτη,  προκύπτει  ότι  το  σημείο  “Κ”  έχει  γενικότερη αναφορά και  καταλαμβάνει  την
ευρύτερη περιοχή της ζώνης Ια και συνεπώς μπορούν τέτοια σημεία να υπάρξουν περισσότερα μέσα στην
εδαφική έκταση της ζώνης Ια. 
Η σχετική διάταξη του άρθρου 2 παρ. 1 περ. Ε του Π.Δ. ορίζει ότι “στα σημεία της ζώνης αυτής με την
ένδειξη “Κ” επιτρέπεται η εγκατάσταση κινητής καντίνας όρθιας εξυπηρέτησης, μέγιστης επιφάνειας 12
τ.μ. μετά από έγκριση της Δ.Μ.Ε.Ο.”, (Διεύθυνση Μελετών Έργων Οδοποιίας).
Τόσο  η  γραμματική  όσο  και  η  τελολογική  ερμηνεία  της  ως  άνω  διάταξης  συνηγορεί  υπέρ  της
εκφρασθείσας από τη Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου άποψης. Κατά τη γραμματική ερμηνεία
με τη λέξη “σημείο” ευνοείται ένας συγκεκριμένος και περιορισμένος χώρος εντός ευρύτερης εδαφικής

ΑΔΑ: 63ΑΞΩΨΖ-ΚΤΥ



έκτασης. Λέγοντας συνεπώς η διάταξη “στα σημεία με την ένδειξη “Κ”” εννοεί ακριβώς συγκεκριμένους
τοπικά χώρους περιορισμένης οπωσδήποτε έκτασης.
Από την άποψη της τελολογικής ερμηνείας φρονούμε ότι, όπως και από τον τίτλο του Π.Δ. προκύπτει,
σκοπός του νομοθέτη είναι η εκλογίκευση των χρήσεων γης κατά μήκος της παραλιακής ζώνης με τάση
προς τον περιορισμό και όχι την αύξηση των χρήσεων αυτών. Η έννοια άλλωστε της εκλογίκευσης είναι
αντίθετη με γενικεύσεις ή με διασταλτικές ή αναλογικές ερμηνείες των όρων.
Αντίθετη άποψη θα οδηγούσε σε ανεξέλεγκτη χρήση της ένδειξης “Κ”. 
Υπό τα ανωτέρω θα πρέπει να δεχθούμε ότι οι θέσεις με ένδειξη “Κ” μέσα στα όρια της ζώνης 1α του
Δήμου  μας  είναι  δεδομένες  και  μοναδικές,  οριζόμενες  από  τούτο  το  Π.Δ..  Εφόσον  λοιπόν  στο
συνοδεύοντα το Π.Δ. χάρτη εμφανίζεται μία μόνο θέση “κ” μόνο στο σημείο αυτό μπορεί να επιτραπεί η
τοποθέτηση κινητής καντίνας προς άσκηση υπαιθρίου εμπορίου”

Δεδομένης της αντίθεσης μεταξύ του εγγράφου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας
Γεν.  Δ/νση  Χωρικού  Σχεδιασμού,  (5794/14-2-2017),  και  των  αντιστοίχων  εγγράφων  της
Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου (3168/16-5-2017) και της Νομικής  Υπηρεσίας του
Δήμου, (34197/1-9-2017),  παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης σχετικά με τη χορήγηση η μη
άδειας άσκησης υπαιθρίου  στάσιμου εμπορίου σε ιδιωτικό χώρο, ήτοι κινητής καντίνας εντός
ιδιωτικού  χώρου  στην  αιτούμενη  θέση  Κ3,  πλησίον  του  'Α  Λιμενίσκου  Φασκομηλιάς  στη
Βουλιαγμένη κάτωθεν από τη Λ. Ποσειδώνος όπως αυτή αποτυπώνεται από τον αιτούντα στο
συνημμένο στην αίτηση του διάγραμμα.”

2. Το υπ. αρ. πρωτ. 34197/1.9.2017 έγγραφο της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου,
3. Το υπ. αρ. πρωτ. 30061/26.7.2017 έγγραφο του Γραφείου Δημάρχου,
4. Την υπ. αρ. πρωτ. 27547/11.7.2017 αίτηση του κ. Κων/νου Παπακωνσταντίνου,
5. Την απο 8/7/2017 εξουσιοδότηση,
6. Το υπ. αρ. πρωτ. 19513/24.5.2017 έγγραφο  του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού και

Ανάπτυξης,
7. Το υπ. αρ. πρωτ. 3168/16.5.2017 έγγραφο της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης,
8. Το υπ. αρ. πρωτ. 17370/10.5.2017 έγγραφο  του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού και

Ανάπτυξης,
9. Την υπ. αρ. πρωτ. 15269/26.4.2017 αίτηση του κ. Κων/νου Παπακωνσταντίνου,
10. Το υπ. αρ. πρωτ. 5794/14.02.2017 έγγραφο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας,
11. Το υπ. αρ. πρωτ. 3038/10.04.2017 έγγραφο της Περιφέρειας Αττικής,
12. Το συνημμένο Συμφωνητικό Μίσθωσης,
13.  Την  προφορική  εισήγηση  του  Δημάρχου,  όπως  διατυπώνεται  στα  αναλυτικά

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,
14. Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Την μη χ  ορήγηση άδειας άσκησης υπαιθρίου στάσιμου εμπορίου σε ιδιωτικό χώρο, ήτοι κινητής

καντίνας  εντός  ιδιωτικού  χώρου,  στην  αιτούμενη  θέση  Κ3,  πλησίον  του  Α΄  Λιμενίσκου

Φασκομηλιάς στη Βουλιαγμένη κάτωθεν από τη Λεωφ. Ποσειδώνος όπως αυτή αποτυπώνεται

από τον αιτούντα στο συνημμένο στην αίτηση του διάγραμμα, δεδομένης της αντίθεσης μεταξύ

ΑΔΑ: 63ΑΞΩΨΖ-ΚΤΥ



του εγγράφου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας Γεν. Δ/νση Χωρικού Σχεδιασμού,

(5794/14-2-2017),  και  των  αντιστοίχων  εγγράφων  της  Διεύθυνσης  Υπηρεσίας  Δόμησης  του

Δήμου (3168/16-5-2017) και της Νομικής  Υπηρεσίας του Δήμου, (34197/1-9-2017).

Η απόφαση πήρε αριθμό 454/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΑΟΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 63ΑΞΩΨΖ-ΚΤΥ


		2017-10-09T12:08:59+0300
	Athens




